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SUDDEUTSCHE BANR

AKTIENGESELLSCHAFT

FiLIALE KARLSRUHE
friiher DEUTSCHE BANK

Kaiserstraffe 90 (Ecke Ritterstrafe) Miiblburg: Rbeinstrafle 44 Ettlingen: Pforzbeimer Str. 15
Fernruf 23981-86 Fernruf 51235 Fernruf 37844
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STADT. SPARKASSE
KARLSRUHE

Offentlich - rechtliche, mindelsichere Spar- und Kreditanstalt unter Birgschaft der Stadt Karlsruhe

Gegriindet 1813

Bankkonten in Karlsruhe:

Badische Kommunale Landesbank -

Sammelnummer 28921

Girozentrale

Landeszentralbank Girckonto 53/51. Postscheck-Konto Amt Karlsruhe Nr. 16805

Hauptzweigstellen:  Fernrut

Karlsruhe-Durlach 41196 - 41197

Karlsruhe-Hagsfeld Karlsruhe
Karlsruhe-Knielingen Karlsruhe

Berghausen/Baden Karlsruhe
Grétzingen /Baden Karlsruhe
Griinwettersbach Karlsruhe
Jéhlingen Weingarten
Séllingen Sallingen
Stupferich Karlsruhe
Weingarten/Baden Weingarten
Waschbach Séllingen

26439
51696
41160
41477
41170
302

22
42212
N

59

Stadtzweigstellen:

Oststadt: Ludwig-Wilhelm-Strafie 20
Siidstadt: Marienstrafle 45
Stidweststadt:  Roonstrafie 3

Mihlburg: Hardtstrafle 27

Binsenschlauch:

Dammerstock:
RiUppurr:

Madenburgweg 8,
Fernruf 52141
Nornberger Strafle 61
Rastatter Strafie 97,
Fernruf 32358

Pflege des Sparverkehrs, des Spargiro- und Kontokorrentverkehrs

Gewdhrung von Krediten in laufender Rechnung

Hypotheken- und Schuldscheindarlehen
An- und Verkauf sowie Verwaltung von Wertpapieren

Vermietung von SchlieBféchern

Erledigung aller ibrigen Sparkassengeschdfte
Vertretung der Badischen Landesbausparkasse

und der Offentlichen Versicherungsanstalt Mannheim
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